屏山县2020年“三支一扶”计划拟招募人员名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	专业
	毕业院校
	服务乡镇
	岗 位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	蒲艳华
	女
	1998-03-08
	本科
	医学检验技术
	新疆医科大学厚博学院
	屏山县富荣镇卫生院
	支医计划
	64
	73.4
	67.76
	1
	 

	2
	吴沛遥
	男
	1998-08-26
	专科
	临床医学
	四川中医药高等专科学校
	屏山县富荣镇卫生院
	支医计划
	56
	73.8
	63.12
	1
	 

	3
	田苑
	男
	1996-08-19
	本科
	医学检验技术
	昆明医科大学海源学院
	屏山县龙华镇中心卫生院
	支医计划
	60
	78.8
	67.52
	1
	 

	4
	胡林
	女
	1998-07-15
	专科
	临床医学
	达州职业技术学院
	屏山县龙华镇中心卫生院
	支医计划
	44
	77.4
	57.36
	1
	 

	5
	张汝华
	女
	1997-12-18
	专科
	临床医学
	大理大学
	屏山县屏山镇中心卫生院
	支医计划
	54
	74.6
	62.24
	1
	 

	6
	鄢文敏
	女
	1997-08-12
	专科
	医学影像技术
	雅安职业技术学院
	屏山县屏山镇中心卫生院
	支医计划
	63
	78.2
	69.08
	1
	 

	7
	吉克伍格
	男
	1999-05-06
	专科
	医学影像技术
	达州职业技术学院
	屏山县夏溪乡卫生院
	支医计划
	45
	75.4
	57.16
	1
	 

	8
	艾国建
	男
	1998-02-02
	专科
	医学影像技术
	四川护理职业学院
	屏山县鸭池乡卫生院
	支医计划
	37
	71
	50.6
	1
	 

	9
	牟朝芬
	女
	1990-03-04
	专科
	应用法语
	四川外语学院
	屏山县夏溪乡人民政府
	支农计划
	64
	78
	69.6
	1
	2019年孕妇
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